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Protokół Nr XV/16 

z XV sesji Rady Gminy Janów 

z dnia 05 maja 2016 roku 

 

 

 Na stan 15 Radnych w sesji uczestniczy 14, nieobecny- Marcin Kieżel. Ponadto udział 

biorą: Wójt Gminy Pan Czesław Jan Kiejko, Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan, Sekretarz 

Gminy Pan Jerzy Pogorzelski, zgodnie z załączonymi listami obecności. 

 

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy Pan Antoni Rymarski. 

Protokolantka – Ewa Raczkowska 

Miejsce posiedzenia Rady – sala konferencyjna w Urzędzie Gminy w Janowie. 

Czas trwania obrad: 12.00 – 13.00 . 

 

 

1. OTWARCIE SESJI 

 

Obrady otworzył Pan Antoni Rymarski – Przewodniczący Rady Gminy. Serdecznie 

powitał zebranych. Stwierdził, że na stan 15 radnych, w sesji uczestniczy 14, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

2.  PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD 

 

Prowadzący obrady Pan Antoni Rymarski odczytał porządek dzienny sesji, jak w 

zawiadomieniu. Zapytał, czy będą propozycje zmian w porządku obrad. Następnie porządek 

obrad został odczytany i poddany pod głosowanie. Za przyjęciem odczytanego porządku obrad 

głosowało 14 Radnych.  

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Informacja z pracy Wójta Gminy Janów 

4. Interpelacje i zapytania 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

6. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy Janów 



7. Wolne wnioski 

8. Zamknięcie sesji 

 

3. INFORMACJA Z PRACY WÓJTA GMINY JANÓW 

 

Informację przedstawił Wójt Gminy Janów Pan Czesław Jan Kiejko. Poinformował 

zebranych, o tym, że w dalszym ciągu prowadzone są działania w kierunku wodociągowania 

terenu Gminy. Jednak najpierw należy zmodernizować hydrofornie, by móc rozszerzyć sieć 

wodociągową. Zamierzamy kupić budynek od Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc Chłopska” i 

utworzyć tam targowisko. Jest szansa na pozyskanie dofinansowania ze środków unijnych. 

Będzie ono przeznaczone na handel dla naszych gospodarzy. Na targowisko zostanie 

przeniesiony przystanek i toaleta z parku. 10 maja zostanie podpisana umowa z firmą 

STRABAG na wykonanie schetynówki Rudawka- Sosnowe Bagno- Ostrynka. Informację o 

zakupie autobusu przedstawi Sekretarz Gminy. 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski- jeden z naszych autobusów szkolnych jest w bardzo 

złym stanie technicznym, należałoby zrobić gruntowny remont, jednak jest to nieopłacalne. 

Lepiej kupić autobus po odbudowie lub cały jeżdżący. By móc szybko kupić autobus, musimy 

mieć zabezpieczone środki w budżecie gminy. 

Radny Pan Krzysztof Marek Pryzmont- czy wszystkie kursy autobusów są pełne? może kupić 

mniejszy autobus? 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski- nie ma takiego kursu by tak mało uczniów dojeżdżało 

do szkoły, więc potrzebny jest większy autobus. 

Radny Pan Grzegorz Szubzda- nie można oddać tego autobusu w rozliczeniu za nowy? 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski- jest taka możliwość, ale jeśli zakupimy nowy autobus, 

stary sprzedamy. 

Wójt Gminy Pan Czesław Jan Kiejko- proszę o przychylne rozpatrzenie zakupu tego autobusu. 

 

4. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH. 

 

Radny Pan Czesław Hniedziejko- może kupić nowy i wyremontować nasz autobus, wtedy 

mając o jeden więcej, zmniejszy się ilość kilometrów przypadająca na jeden autokar. Dzieci z 

kolonii wsi muszą bardzo wcześnie wstawać do szkoły. 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski- dodatkowy autokar wiąże się z dużymi kosztami 

utrzymania przez Gminę.  



Wójt Gminy Pan Czesław Jan Kiejko- pojawiają się informacje w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej w sprawie dofinansowywania dowożenia uczniów do szkoły, jeśli powstanie taki 

program, będziemy starać się o taką pomoc. 

Radny Pan Józef Bochenko- czy została rozważona propozycja wynajęcia firmy dowożącej 

uczniów? 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski- kiedyś była brana pod uwagę taka inicjatywa, jednak 

pod względem ekonomicznym opłaca się bardziej utrzymywać swoje autobusy. Zewnętrzne 

firmy nie chcą jeździć drogami o złej nawierzchni.  

Radny Pan Zdzisław Stasiełuk- ile wynosi cena placu od Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc 

Chłopska”? 

Radny Pan Józef Bochenko- czy przyjezdni handlarze będą mogli sprzedawać swoje wyroby? 

Wójt Gminy Pan Czesław Jan Kiejko- przewidywane będzie miejsce zadaszone dla handlarzy 

spoza gminy. 

 

5. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 R. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, że zmiany 

dotyczą następujących kwestii: wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne: zakup 

autokaru szkolnego na potrzeby dowożenia uczniów do szkół, zakup działki Nr 472/1 w 

Janowie ul. Browarna, wykreślono z budżetu gminy dotację dla Powiatu Sokólskiego na 

wspólne inwestycje drogowe w 2016 roku. Po akceptacji Wójta Gminy, zmniejszono rezerwę 

na nieprzewidziane wydatki oraz zmniejszono wynagrodzenia w Szkołach Podstawowych i 

plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Administracji, dowożeniu uczniów do  

szkół, OSP oraz obiektach Sportowych.  

Wójt Gminy Janów Pan Czesław Jan Kiejko- można pozyskać dość duże dofinansowanie na 

utworzenie targowiska, więc tylko część kosztów pokryjemy z własnego budżetu. 

Radny Pan Wiesław Sobolewski- czy to jest ostateczna cena placu po skupie żywca? 

Wójt Gminy Pan Czesław Jak Kiejko- jest to cena narzucona przez Spółdzielnie Gminną, nic 

nie możemy zrobić w tej kwestii. 

Następnie Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan odczytała projekt uchwały nr 

XV/83/16 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, który został poddany pod 

głosowanie. Za przyjęciem opowiedziało się 13 Radnych przy 1 głosie wstrzymującym. 

Uchwała Nr XV/83/16 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok jest 

załącznikiem do protokołu. 



 

6. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XIV Z SESJI RADY GMINY JANÓW. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uwag do protokołu z ostatniej sesji nie 

wniesiono. Wobec powyższego przeprowadzono głosowanie. Za przyjęciem protokołu z XIII 

sesji Rady Gminy opowiedziało się 14  Radnych. 

 

7. WOLNE WNIOSKI. 

 

Radny Pan Adam Hościłowicz- ile wynosi cena nowego autobusu? 

Radny Pan Sekretarz Jerzy Pogorzelski- około 350- 400 tysięcy złoty. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Antoni Rymarski- planowane jest wspólne posiedzenie 

komisji stałych, proponowana data to 20 maj. Będzie to wyjazd w celu obejrzenia nowo 

wybudowanych hydroforni w sąsiednich gminach. 

Radny Pan Czesław Hniedziejko- czy aukcja bydła została przeniesiona do Szepietowa? 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski-  są takie pogłoski, jednak to nic pewnego. 

 

8. ZAMKNIĘCIE SESJI. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Antoni 

Rymarski zamknął XV sesję Rady Gminy. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

           Protokolantka      Przewodniczący Rady Gminy 

         Ewa Raczkowska                 Antoni Rymars



 


